

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างท่าเรือ(72.14.12.07)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,388,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,961,729.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชลธวัช สิทธิมาตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ
 - 7.2 สุรียัน ประสานแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 ธเนศร์ จันทนารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเขตธนบุรี กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อนั้น

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน จำนวน 1 หลังละ 6,017.08 บาท	6,017.08	
2	งานโครงสร้าง จำนวน 1 หลังละ 803,300.19 บาท	803,300.19	
3	งานโครงสร้างโประพักเรือ จำนวน 1 หลังละ 880,425.29 บาท	880,425.29	
4	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 247,251.52 บาท	247,251.52	
5	งานไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 24,735.18 บาท	24,735.18	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่าเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่

(ชลธิษฐ์ สิทธิมาตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุริยชน ประสานแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธเนศร์ จันทนารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังศกรตรวจราคาจากก่อสร้างปรับปรุงทางเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน เงื่อนไขการชี้ตาราง Factor F เงินลงทุนหาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,620.00	1.3024	6,017.08	
รวมค่าก่อสร้าง				6,017.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

6,017.08

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ หน่วยงาน : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทั้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	616,784.55	1.3024	803,300.19	
รวมค่าก่อสร้าง				803,300.19	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

803,300.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างไปะทาเรือ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่าเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทั้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างไปะทาเรือ เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางาย 0 % เงินประกันผลงานทุก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	676,002.22	1.3024	880,425.29	
รวมค่าก่อสร้าง				880,425.29	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

880,425.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่าเรือ(72.14.1207)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม เงื่อนไขการชี้ตาราง Factor F เงินลงทุนขยาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	189,843.00	1.3024	247,251.52	
รวมค่าก่อสร้าง				247,251.52	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

247,251.52

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนบุรี จันทนารัชช์

09 ตุลาคม 2563 16:10:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคากงก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างทางเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางขาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	18,992.00	1.3024	24,735.18	
รวมค่าก่อสร้าง				24,735.18	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

24,735.18

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิศวกร วัฒนารักษ์

09 ตุลาคม 2563 16:10:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเรือตลาดพลู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานบริการก่อสร้างทางเรือ(72.14.12.07)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดพลู อำเภอ ธนบุรี จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

(ชลธวัช สิทธิมาตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(สุรียณ ประสานแสง)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ธเนศร์ จันทนารักษ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ธนศร์ จันทนารักษ์

09 ตุลาคม 2563 16:10:32